

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202000146
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„Nymburk, Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic

tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

Bc. Zuzana Nekovářová, tel.: 601 012 936, e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: SOVIS, a.s.
Sídlo: V Mlejнку 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 274673229/0300
Zastoupená: Gabrielou Petrželkovou, vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

František Jetmar, [REDACTED]

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článků Smlouvy:

Článek III, odst. 1 b), který se mění takto:

Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 15. ledna 2021, s výjimkou výsadby a sadových úprav, které budou dokončeny nejpozději do 30. 4. 2021

Zbývající odstavce článku III. zůstávají beze změny

Článek IV. Cena díla, který se mění takto:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

	Cena bez DPH	DPH celkem 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SoD a dodatku č. 1 SoD	17.873.983,- Kč	3.753.536,43 Kč	21.627.519,43 Kč
Cena dle dodatku SoD č.2	-518.886,52 Kč	-108.966,17 Kč	-627.852,69 Kč
Cena celkem	17.355.096,48 Kč	3.644.570,26 Kč	20.999.666,74 Kč

cena včetně DPH slovy celkem:

dvacetmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícšestsetšedesátšestkorun a sedmdesátčtyřihaléřů

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Zdůvodnění změn:

Změnový list č. 1 – Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 1, který reflektuje zjištěné vícepráce a méněpráce v rozsahu:

01 Zrušení chodníku mezi č.p. 2112 a kontejnerovým stání - nebylo možné provést obruby z důvodu výskytu kořenů stromu

02 Betonová deska před č.p. 2111 - vstup do domu byl z části umístěn na poškozeném panelu - nutnost zřídit ŽB desku pro roznesení zátěže chodníku

03 Zakrytí staré horkovodní šachty u č.p.2114 - stará horkovodní šachta koliduje s konstrukcí chodníku - nutnost ubourání a zakrytí šachty, aby bylo možno položit konstrukci chodníku

04 Doplnění podkladního betonu komunikace v ul. Sadová - z důvodu nedostatečného šířky zachovaného původního podkladního betonu, bylo nutné doplnit

05 Bourání podkladního železobetonu - podkladová vrstva byla tvořena oproti předpokladu prostého betonu železobetonem

06 Sanace - z důvodu dostatečné únosnosti zemní pláně, nebylo nutné v určitých místech zemní plán sanovat

07 Kácení smrků za č.p. 2114 - vzhledem ke špatnému stavu (proschnuté) smrků bylo nutno pokácet 4 ks

08 Zásyp staré horkovodní šachty před prodejnu COOP - nutnost ubourat strop staré horkovodní šachty a její zásyp, aby bylo možné položit konstrukční vrstvy komunikace

09 Okapový chodník u prodejny COOP - vybourání starého betonu a nahrazení betonovými dlaždicemi

10 Bourání starého pilíře - odbourání starého (nevyužívaného) pilíře

11 Zásyp staré šachty - nutnost ubourat strop staré šachty a její zásyp, aby bylo možné položit konstrukce chodníku

12 Zlepšení zemní pláně - lokální zlepšení zemní pláně betonovým recyklátem"

Ostatní ujednání Dodatku č. 2

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 574 /2020 ze dne 16.12.2020

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne: 18.12.2020

V Nymburce, dne: 21.12.2020

.....

Gabriela Petrželková

vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci

.....

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta

REKAPITULACE STAVBY

Číslo: 1902/2017
 Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jarokovice - I. etapa

Kód Místo	Název	Objem Základ	21 1 2017
Zadavatel Město Nymburk		IC DIČ	00239670 CZ000218404
Zhotovitel SOVIS CZ a.s.		IC DIČ	27532208 CZ27532208
Projektant		IC DIČ	
Zpracovatel Jiří Hoffman		IC DIČ	
Poznámka			

Cena bez DPH			-518 886,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -518 886,52	Výše daně -108 966,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-627 852,69

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

MĚSTO NYMBURK
 Odbor rozvoje a investic

SOVIS
 SOVIS CZ, a.s.
 V Mlejnků 508/3a, 500 11 Hradec Králové
 IČ: 27532208 DIČ: CZ27532208

Datum a podpis: 10. 1. _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2000/-ZL02

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Místo: Nymburk

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Jiří Hoffman

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-518 886,52	-627 852,69
01	Zrušení chodníku mezi č.p. 2112 a kontejnerovým stání	-6 798,92	-8 226,69
02	Betonová deska před č.p. 2111	3 362,00	4 068,02
03	Zakrytí staré horkovodní šachty u č.p.2114	7 107,65	8 600,26
04	Doplnění podkladního betonu komunikace v ul.Sadová	16 269,66	19 686,29
05	Bourání podkladního železobetonu	151 876,40	183 770,44
06	Sanace	-1 083 028,86	-1 310 464,92
07	Kácení stromů za čp.2114	7 095,12	8 585,10
08	Zásyp staré horkovodní šachty před COOPem	50 937,62	61 634,52
09	Okapový chodník u COOPu	25 060,76	30 323,52
10	Bourání starého piliře	1 641,18	1 985,83
11	Zásyp staré šachty u COOPu	8 832,41	10 687,22
12	Zlepšení zemní pláně	298 758,46	361 497,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

01 - Zrušení chodníku mezi č.p. 2112 a kontejnerovým stání

Místo:

Nymburk

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 798,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

-6 798,92

D 1

Zemní práce

-1 489,92

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažované v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-2,000	146,40	-292,80
2	K	162701105	Vodorovně promístitelní do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-2,000	257,83	-515,66
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-2,000	16,73	-33,46
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-3,600	180,00	-648,00

D 5-3

Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů

-5 309,00

5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm	m2	-10,000	90,37	-903,70
6	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-10,000	266,93	-2 669,30
7	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-8,000	157,00	-1 256,00
8	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm barevná hnědá	m2	-2,000	240,00	-480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt: 02 - Betonová deska před č.p. 2111

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 362,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 362,00
	D	2	Zakládání				3 362,00
1	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,600	2 630,00	1 578,00
2	K	273361821	vyztuž. základových desek betonarskou oceň. 10 303 (D)	t	0,010	41 600,00	1 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

03 - Zakrytí staré horkovodní šachty u č.p.2114

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 107,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 107,65
D	1		Zemní práce				242,44
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažované v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,656	146,40	242,44
D	2		Zakládání				4 950,00
2	K	291211111R	Zřízení plochy ze silničních panelů, vč. dodání panelů	m2	3,000	1 650,00	4 950,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 315,01
3	K	9660511-1	Bourání zdí z betonových nebo keramických tvarovek	m3	0,864	1 522,00	1 315,01
D	997		Přesun sutě				600,20
4	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,901	48,52	92,24
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	17,109	12,69	217,11
6	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,901	153,00	290,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

04 - Doplnění podkladního betonu komunikace v ul.Sadová

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 269,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 269,66
D	5-5		Konstrukce E - zesílený chodník				16 269,66
1	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	49,500	328,68	16 269,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

05 - Bourání podkladního železobetonu

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							151 876,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 876,40
D	1		Zemní práce				151 876,40
1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-975,000	83,68	-81 588,00
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-325,000	147,15	-47 823,75
3	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	975,000	152,00	148 200,00
4	K	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	325,000	261,80	86 060,00
5	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-585,000	105,21	-61 547,85
6	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	585,000	185,60	108 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt: 06 - Sanace

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Datum: 21. 5. 2020
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 083 028,86

D HSV Práce a dodávky HSV -1 083 028,86

D 1-1 Případná výměna podloží -1 083 028,86

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-688,050	95,20	-65 502,36
2	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-688,050	257,83	-177 399,93
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-688,050	16,73	-11 511,08
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamoniva na skládce	t	-1 238,425	180,00	-222 916,50
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhučněním	m2	-2 433,500	2,36	-5 791,73
6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 100 mm	m2	-2 433,500	57,46	-139 828,91
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	-2 223,500	104,90	-233 245,15
8	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	-3 410,000	66,52	-226 833,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

07 - Kácení stromů za čp.2114

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 095,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 095,12
D	9-2-1		Odstranění				7 095,12
1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	4,000	196,75	787,00
2	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,1 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4,000	1 296,96	5 187,84
3	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	18,72	74,88
4	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	194,76	779,04
5	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	4,000	48,04	192,16
6	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	3,22	12,88
7	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	6,64	26,56
8	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezu D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	8,69	34,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

08 - Zásyp staré horkovodní šachty před COOPem

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 937,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 937,62
D	1		Zemní práce				6 730,55
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	58,35	291,75
2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,000	205,88	2 058,80
3	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	20,000	219,00	4 360,00
D	5		Komunikace pozemní				24 480,00
4	K	567142115	Podklad ze směsi strnelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	48,000	510,00	24 480,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 210,05
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	224,01	1 120,05
6	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	126,00	378,00
7	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	3,600	2 420,00	8 712,00
D	997		Přesun sutě				9 517,02
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutě zc sypkých materiálů do 1 km	t	12,100	43,16	522,24
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě zc sypkých materiálů	t	108,900	9,93	1 081,38
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,100	501,00	6 062,10
11	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,100	153,00	1 851,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

09 - Okapový chodník u COOPu

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 060,76
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 060,76
D		1	Zemní práce				4 576,50
1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,500	339,00	4 576,50
D		5	Komunikace pozemní				0,00
D		5-3	Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů				10 224,50
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,500	90,37	1 220,00
3	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kamenná vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	13,500	259,00	3 496,50
4	M	59216003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	13,500	408,00	5 508,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 499,96
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	205,17	5 741,76
6	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	28,000	98,40	2 755,20
D		997	Přesun sutě				1 687,90
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálu do 1 km	t	5,346	48,52	259,39
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálu	t	48,114	12,69	610,57
9	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	5,346	153,00	817,94
D		998	Přesun hmot				71,90
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlážděným	t	3,687	19,50	71,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt: 10 - Bourání starého pilíře

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 641,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 641,18
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				897,60
1	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,660	1 360,00	897,60
D		997	Přesun sutě				743,58
2	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,122	500,00	561,00
3	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,122	48,52	54,44
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	10,098	12,69	128,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

11 - Zásyp staré šachty u COOPu

Místo:

Nymburk

Datum:

21. 5. 2020

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel:

Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 832,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 832,41
D	1		Zemní práce				267,45
1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	0,500	96,89	48,45
2	M	58331200	štrkopiesck nelídný zásypový	t	1,000	219,00	219,00
D	5		Komunikace pozemní				5 875,20
3	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	11,520	510,00	5 875,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 568,16
4	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,648	2 420,00	1 568,16
D	997		Přesun sutě				1 121,60
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	1,426	43,16	61,55
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	12,834	9,93	127,44
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,426	501,00	714,43
8	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,426	153,00	218,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt: 12 - Zlepšení zemní pláně

Místo: Nymburk

Datum: 21. 5. 2020

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 758,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV				298 758,46
D		1	Zemní práce				212 918,46
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezávažné v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	278,400	146,40	40 757,76
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny / horniny tř. 1 až 4	m ³	278,400	257,83	71 779,87
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	278,400	16,73	4 657,63
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	501,120	180,00	90 201,60
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	2 320,000	2,38	5 521,60
D		5	Komunikace pozemní				85 840,00
8	K	564941312	Podklad z betonového recyklátu tl 120 mm	m ²	2 320,000	37,00	85 840,00